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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 26 de abril de 2018

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 37 3.152.026.639 0
Total 37 3.152.026.639 0]

Transacciones del 26 de abril de 2018

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

AENTELP
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
ACVV
ACVV
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GECAPI2
GTATSA2
GECAPI2
FMCOPPR
FMETHAN
FMETHAN
GECAPI2267
GECAPI2
GECAPI2
GECAPI2267
SEASYRE
SEASYRE
SEASYRE

18-06-2018
05-07-2018
02-08-2018
03-08-2018
09-08-2018
10-08-2018
13-07-2018
20-07-2018
24-07-2018
31-07-2018
12-07-2018
27-07-2018
02-08-2018
10-08-2018
26-04-2018
06-07-2018
26-04-2018
26-06-2018
08-05-2018
02-05-2018
01-06-2018
10-05-2018
20-06-2018
01-06-2018
07-06-2018
07-06-2018
07-06-2018

53
70
98
99
105
106
78
85
89
96
77
92
98
106

71

61
12

36
14
55
36
42
42
42

0,440
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,620
0,620
0,450
0,450
0,450
0,450
0,520
0,450
0,520
0,340
0,380
0,380
0,500
0,520
0,520
0,440
0,500
0,500
0,500

FMAS
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
CTP
CTP
BATT
BATT
BATT
BATT
ECAP
BATT
TNER
LV
LV
LV
ECAP
ECAP
ECAP
LV
CTP
CTP
CTP

TNER
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
ECAP
BCI
ECAP
LV
LV
LV
LV
BOS
BOS
LV
CTP
CTP
CTP

72.659.120
54.364.420
138.893.029
69.516.436
143.316.049
43.668.444
6.496.221
124.471.924
3.407.473
62.118.427
158.406.805
167.094.861
113.796.149
53.800.054
31.761.207
59.030.517
34.526.749
460.282.165
463.051.619
227.743.550
141.675.064
31.970.534
20.498.714
141.776.534
3.193.661
1.311.362
8.987.851

73.223.924
54.935.246
140.934.757
70.548.755
145.573.277
44.362.772
6.572.227
126.058.941
3.470.148
63.350.857
160.236.404
169.400.770
115.468.952
54.655.475
31.761.207
59.659.192
34.526.749
463.464.249
463.755.457
227.916.635
142.525.114
32.048.116
20.694.135
142.525.114
3.216.017
1.320.542
9.050.766



700054 FESCOND 15-05-2018 19 0,490 PH CTP CTP 1.875.083 1.880.902

700056 FESCOND 01-06-2018 36 0,490 PH CTP CTP 2.893.667 2.910.682
700058 FESCOND 08-06-2018 43 0,490 PH CTP CTP 6.012.492 6.054.720
700060 FESCOND 12-06-2018 47 0,490 PH CTP CTP 3.576.980 3.604.439
700062 FESCOND 18-06-2018 53 0,490 PH CTP CTP 31.784.810 32.059.961
700064  FLUMINA 11-06-2018 46 0,400 PH BCI BCI 209.235.580 210.518.892
700066  FCELCO 14-05-2018 18 0,500 PH TNER TNER 6.336.512 6.355.522
700068 GECAPI2 28-05-2018 32 0,470 PH TNER TNER 7.670.874 7.709.331
700070 FCODELC 17-05-2018 21 0,360 PH BCI BCI 21.434.456 21.488.471
700072  FLBAYAS 04-05-2018 8 0,520 PH BCI BCI 23.387.246 23.419.676

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



